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LISTA DE FERRAGENS

REF. CóD. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A 5658 04

B 4691 04

C 13591 02

D 13596 02

E 7091 20

F 624 04

G 1233 04

H 13767 01

1

 

8mm

Bucha embutida com
rosca 1/4" 20x20

Sapata niveladora
1/4" x 3/4" 18mm

Bucha expansiva com
rosca 1/4" 20x20

Parafuso Allen 1/4"
6,0 x 45mm

Parafuso flangeado
philips 4,0 x 50mm

Bucha nylon
8mm

Parafuso cab. chata
philips 5,0 x 60mm

Chave Allen
4mm



Lateral de Aço
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LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

MÓVEL COMPLETO

Nº 
PEÇA

CóD 
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

1 19341 02 1850 300 20 2,25

19290 Travessa 45 01 410 20 20

2 19293 Travessa 60 01 560 20 20

19298 Travessa 80 01 760 20 20

 

0,20

0,27

0,37

19282 Prateleira 45 03 410 15

3 11179 Prateleira 60 03 560 15

11200 Prateleira 80 03 760 15

1,23

1,58

2,15

300

300

300

19283 Costa 45 02 410 15

4 11181 Costa 60 02 560 15

11201 Costa 80 02 760 15

0,33

0,39

0,53

75

75

75
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